
いつもエル・アテインスイミングスクール長浜をご利用いただき誠にありがとうございます。
施設設備の定期点検を行った結果、

プールの天井に全面的な改修工事の必要性があることが判明いたしました。
関係各所との協議の末、安全で快適な施設を提供するためにも
施設を臨時休業し、改修工事を実施させていただきます。

休業期間中、会員の皆様にはご迷惑とご不便をおかけいたしますが
何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

施設改修工事に伴う臨時休業のお知らせ
エル・アテインスイミングスクール長浜

臨時休業期間《 プール天井改修工事のため 》

2024年9月1日（日）～10月31日（木）

臨時休業期間中の各種お手続のご案内
臨時休業期間中の各種お手続につきましては、

エル・スポーツ長浜のフロントにて受付けいたします。
（ クラス変更 ・ 休会 ・ 11月～体験予約など ）

（ エル・スポーツ長浜 ）

長浜

0749-63-2121
受付時間

毎月15日と末日は休館日です

連絡先

月～金
土曜日
日曜日

9：00～22：00
10：00～20：00
10：00～19：00


